6. PKO Bieg Charytatywny |
Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714 3—

2022-09-24, Stalowa Wola

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
1. nr: 29. Stalowowolski Klub Biegacza, ilos¢ okrazen: 55+40m

1. 1:00,6 1:00,6

2. 1:00,4 2:00,9

3. 1:00,7 3:01,7

4. 1:01,5 4:03,1

5. 1:08,2 5:11,4

6. 1:02,4 6:13,8

7. 1:05,7 7:19,5

8. 1:05,2 8:24,7

9. 1:05,6 9:30,4

10. 1:05,9 10:36,3
11. 1:03,6 11:39,9
12. 1:05,8 12:45,7
13. 1:06,1 13:51,8
14. 1:08,3 15:00,0
15. 1:05,8 16:05,9
16. 1:02,5 17:08,3
17. 1:05,4 18:13,7
18. 1:05,0 19:18,7
19. 1:08,2 20:26,9
20. 1.07,2 21:34,1
21. 1:00,4 22:34,5
22. 1:03,8 23:38,3
23. 1:06,4 24:44.7
24. 1:06,6 25:51,4
25. 1:.08,0 26:59,4
26. 1:01,7 28:01,0
27. 1.06,0 29:07,0
28. 1:06,3 30:13,3
29. 1:09,6 31:22,9
30. 1:09,3 32:32,2
31. 1:02,8 33:35,1
32. 1.05,9 34:41,0
33. 1:06,6 35:47,6
34. 1:08,0 36:55,6
35. 1:04,7 38:00,3
36. 1:04,3 39:04,6
37. 1:04,4 40:09,0
38. 1:05,2 41:14,2
39. 1:11,7 42:25,9
40. 1:09,7 43:35,6
41. 1.04,1 44:39,7
42. 1:05,2 45:44 .9
43. 1:07,4 46:52,3
44, 1:09,7 48:02,0
45, 1:09,8 49:11,7
46. 1:04,2 50:15,9
47, 1:04,1 51:20,0
48. 1.05,8 52:25,8
49, 1:08,0 53:33,9
50. 1.08,6 54:42,4
51. 1:02,4 55:44,9
52. 1:03,7 56:48,6
53. 1:05,1 57:53,7
54. 1:03,4 58:57,1
55. 1:03,2 1:00:00,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
2. nr: 36. Stalowowolski Klub Biegacza 2, ilos¢ okrazen: 50+200m

1. 1:00,4 1:00,4
2. 1:01,5 2:01,9
3. 1:09,1 3:10,9
4, 1:08,4 4:19,3
5. 1:12,6 5:31,9
6. 1:08,6 6:40,4
7. 1:08,1 7:48,6
8. 1:11,0 8:59,6
9. 1:12,2 10:11,7
10. 1:15,1 11:26,8
11. 1:11,1 12:38,0
12. 1:11,0 13:49,0
13. 1:12,4 15:01,3
14. 1:13,0 16:14,4
15. 1:14,5 17:28,9
16. 1:10,8 18:39,7
17. 1:10,1 19:49,9
18. 1:13,8 21:03,7
19. 1:14,8 22:18,5
20. 1:13,6 23:32,1
21. 1:11.4 24:43,5
22. 1:08,0 25:51,5
23. 1:12,6 27:04,1
24. 1:16,0 28:20,1
25. 1:16,5 29:36,7
26. 1:10,9 30:47,6
27. 1:10,0 31:57,5
28. 1:11,7 33:09,3
29. 1:14,4 34:23,7
30. 1:15,5 35:39,2
31. 1:10,7 36:49,8
32. 1:08,4 37:58,2
33. 1:13,4 39:11,6
34. 1:145 40:26,1
35. 1:13,5 41:39,6
36. 1:08,7 42:48,3
37. 1:10,6 43:58,9
38. 1:115 45:10,4
39. 1:15,3 46:25,7
40. 1:14,6 47:40,3
41. 1:09,9 48:50,2
42. 1:09,7 49:59,9
43. 1:11,7 51:11,6
44, 1:14,5 52:26,1
45, 1:13,7 53:39,9
46. 1:11,3 54:51,1
47, 1:10,4 56:01,6
48. 1:11,2 57:12,8
49, 1:12,0 58:24,8
50. 1:07,8 59:32,5
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
3. nr: 43. WITAR-1, ilos¢ okrazen: 48+375m

1. 0:58,0 0:58,0
2. 1:05,9 2:03,9
3. 1:10,0 3:13,9
4, 1:02,5 4:16,4
5. 1:14,0 5:30,4
6. 1:12,2 6:42,6
7. 1:05,2 7:47,8
8. 1:25,5 9:13,3
9. 1:12,0 10:25,2
10. 1:06,7 11:31,9
11. 1:18,9 12:50,8
12. 1:16,4 14:07,2
13. 1:08,4 15:15,7
14. 1:22,1 16:37,7
15. 1:154 17:53,2
16. 1:06,8 19:00,0
17. 1:17,8 20:17,8
18. 1:17,0 21:34,8
19. 1:07,4 22:42,2
20. 1:32,2 24:14,5
21. 1:17,4 25:31,9
22. 1:08,8 26:40,7
23. 1:20,2 28:00,9
24. 1:17,1 29:17,9
25. 1:09,4 30:27,3
26. 1:26,8 31:54,2
27. 1:15,9 33:10,1
28. 1:08,0 34:18,1
29. 1:20,8 35:38,9
30. 1:16,4 36:55,3
31. 1:07,3 38:02,6
32. 1:22,7 39:25,2
33. 1:15,7 40:40,9
34. 1:07,3 41:48,2
35. 1:21,5 43:09,7
36. 1:17,5 44:27,1
37. 1:07,0 45:34,2
38. 1:25,7 46:59,8
39. 1:14,6 48:14,4
40. 1.06,4 49:20,8
41. 1:18,3 50:39,1
42, 1:18,5 51:57,5
43. 1:06,6 53.04,1
44, 1:09,5 54:13,6
45, 1:08,2 55:21,9
46. 1:13,8 56:35,7
47, 1:11,8 57:.47,5
48. 1:06,4 58:53,9
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
4. nr: 26. SPRINT GORZYCE, ilos¢ okrazen: 47+395m

1. 1:06,7 1:06,7
2. 1:04,4 2:11,0
3. 1:15,6 3:26,7
4, 1:12,0 4:38,7
5. 1:14,8 5:53,4
6. 1:10,3 7:03,7
7. 1:05,7 8:09,4
8. 1:20,5 9:29,9
9. 1:09,0 10:38,9
10. 1:14,0 11:53,0
11. 1:09,9 13:02,8
12. 1:11,2 14:14,1
13. 1:21,9 15:35,9
14. 1:14,0 16:49,9
15. 1:12,7 18:02,6
16. 1:16,2 19:18,8
17. 1:11,7 20:30,6
18. 1:25,0 21:55,6
19. 1:15,2 23:10,8
20. 1:13,9 24:24.7
21. 1:184 25:43,1
22. 1:14,3 26:57,5
23. 1:24,8 28:22,3
24. 1:15,7 29:38,0
25. 1:14,9 30:52,9
26. 1:18,4 32:11,3
27. 1:13,4 33:24,8
28. 1:24,9 34:49,7
29. 1:20,0 36:09,7
30. 1:15,9 37:25,6
31. 1:15,3 38:41,0
32. 1:11,5 39:52,5
33. 1:24,6 41:17,1
34. 1:15,5 42:32,6
35. 1:151 43:47,7
36. 1:17,0 45:04,7
37. 1:12,6 46:17,2
38. 1:24,4 47:41,7
39. 1:16,9 48:58,6
40. 1:13,2 50:11,8
41. 1:09,5 51:21,4
42. 1:11,7 52:33,1
43. 1:25,8 53:58,9
44, 1:14,4 55:13,3
45, 1:14,2 56:27,4
46. 1:06,7 57:34,1
47, 1.07,7 58:41,8
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
5. nr: 44. Zmitek Team Nowa Deba, iloS¢ okrazen: 47+125m

1. 1:.01,4 1:.01,4
2. 1:07,9 2:09,3
3. 1:12,7 3:22,1
4, 1:14,1 4:36,2
5. 1:10,4 5:46,6
6. 1.05,7 6:52,3
7. 1:12,1 8:04,5
8. 1:16,3 9:20,7
9. 1:15,7 10:36,4
10. 1:18,6 11:55,0
11. 1:09,9 13:05,0
12. 1:12,0 14:17,0
13. 1:19,7 15:36,7
14. 1:15,6 16:52,3
15. 1:20,6 18:13,0
16. 1:07,6 19:20,5
17. 1:14,6 20:35,1
18. 1:20,5 21:55,6
19. 1:17,1 23:12,7
20. 1.23,7 24:36,4
21. 1:16,2 25:52,6
22. 1:14,3 27:06,9
23. 1:21,0 28:27,9
24, 1:18,5 29:46,4
25. 1:25,7 31:12,1
26. 1:13,9 32:26,0
27. 1:14,5 33:40,5
28. 1:22,7 35:03,2
29. 1:18,4 36:21,6
30. 1:26,0 37:47,6
31. 1:12,0 38:59,5
32. 1:149 40:14,4
33. 1:21,7 41:36,1
34. 1:18,8 42:54,9
35. 1:22,0 44:17,0
36. 1.07,7 45:24,7
37. 1:15,0 46:39,7
38. 1:23,8 48:03,5
39. 1:18,8 49:22,3
40. 1:23,2 50:45,5
41. 1:11,7 51:57,3
42. 1:15,4 53:12,7
43. 1.21,5 54:34,2
44, 1:18,4 55:52,6
45, 1:19,9 57:12,5
46. 1:12,1 58:24,6
47. 1:.16,5 59:41,1
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
6. nr: 40. Tego Typu Bec, ilos¢é okrazen: 46+310m

1. 1:08,1 1.08,1
2. 1:14,0 2:22,1
3. 1:13,9 3:35,9
4, 1:03,9 4:39,8
5. 1:08,3 5:48,1
6. 1:08,0 6:56,1
7. 1:16,6 8:12,7
8. 1:18,3 9:31,0
9. 1:08,5 10:39,5
10. 1:13,0 11:52,4
11. 1:11,8 13:04,3
12. 1:19,3 14:23,6
13. 1.29,5 15:53,0
14. 1:11,8 17:04,9
15. 1:15,0 18:19,8
16. 1:12,3 19:32,2
17. 1:18,5 20:50,7
18. 1:26,5 22:17,1
19. 1:14,6 23:31,7
20. 1:16,4 24:48,1
21. 1:12,1 26:00,2
22. 1.21,5 27:21,7
23. 1:46,4 29:08,1
24. 1:13,5 30:21,6
25. 1:16,5 31:38,1
26. 1:12,8 32:50,8
27. 1:20,0 34:10,8
28. 1:30,0 35:40,9
29. 1:13,6 36:54,5
30. 1:18,5 38:13,0
31. 1:12,9 39:25,9
32. 1:21,5 40:47,3
33. 1:36,3 42:23,7
34. 1:12,3 43:36,0
35. 1:17,7 44:53,7
36. 1:14,0 46:07,7
37. 1:20,9 47:28,6
38. 1:30,2 48:58,8
39. 1:14,5 50:13,3
40. 1:15,6 51:28,8
41. 1:14,7 52:43,5
42. 1:18,1 54:01,6
43. 1:15,9 55:17,5
44, 1:23,0 56:40,6
45, 1:15,3 57:55,8
46. 1:09,2 59:05,0
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
7. nr: 32. Stalowowolski Klub Biegacza - 5, ilos¢ okrazen: 45+210m

1. 1:05,6 1:05,6
2. 1:12,8 2:18,4
3. 1:14,8 3:33,2
4. 1:05,8 4:39,0
5. 1:09,8 5:48,8
6. 1:10,5 6:59,2
7. 1:15,0 8:14,2
8. 1:.19,4 9:33,6
9. 1:16,4 10:50,0
10. 1:14,6 12:04,6
11. 1:14,1 13:18,7
12. 1:18,0 14:36,6
13. 1:23,8 16:00,5
14. 1:24,7 17:25,1
15. 1:19,2 18:44,3
16. 1:17,6 20:01,9
17. 1:19,2 21:21,1
18. 1:25,0 22:46,1
19. 1:26,2 24:12,3
20. 1:20,6 25:32,9
21. 1:16,8 26:49,7
22. 1:20,4 28:10,2
23. 1.24,7 29:34,9
24, 1.26,3 31:01,2
25. 1.22,4 32:23,5
26. 1:17,5 33:41,0
27. 1:19,0 35:00,0
28. 1:25,1 36:25,1
29. 1:.24,1 37:49,1
30. 1:23,0 39:12,1
31. 1:18,3 40:30,4
32. 1:19,3 41:49,8
33. 1:25,0 43:14,8
34. 1:254 44:40,2
35. 1:21,6 46:01,8
36. 1:17,8 47:19,6
37. 1.20,8 48:40,4
38. 1:24,3 50:04,7
39. 1:21,0 51:25,8
40. 1:.19,7 52:45,5
41. 1:19,9 54.05,4
42. 1:21,0 55:26,4
43. 1:22,0 56:48,3
44, 1.20,1 58:08,5
45, 1:18,4 59:26,9
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
8. nr: 7. FARTLEK GO, ilos¢ okrazen: 44+325m

1. 1:05,2 1:05,2
2. 1:15,5 2:20,6
3. 1:12,1 3:32,8
4, 1:15,4 4:48,2
5. 1:05,1 5:53,3
6. 1:27,7 7:21,0
7. 1:19,0 8:39,9
8. 1:10,5 9:50,4
9. 1:13,6 11:04,0
10. 1:15,7 12:19,7
11. 1:32,7 13:52,4
12. 1:22,5 15:14,9
13. 1:20,1 16:35,1
14. 1:19,5 17:54,6
15. 1:38,3 19:32,9
16. 1:21,7 20:54,6
17. 1:20,6 22:15,2
18. 1:39,9 23:55,1
19. 1:22,5 25:17,6
20. 1:15,8 26:33,5
21. 1:15,9 27:49,3
22. 1:39,7 29:29,1
23. 1:16,3 30:45,3
24. 1:21,3 32:06,6
25. 1:19,4 33:26,0
26. 1:15,6 34:41,6
27. 1:41,6 36:23,2
28. 1:14,1 37:37,3
29. 1:21,3 38:58,6
30. 1:18,0 40:16,6
31. 1:15,2 41:31,8
32. 1:33,8 43:05,6
33. 1:22,6 44:28,2
34. 1:13,5 45:41,7
35. 1:15,1 46:56,9
36. 1:38,5 48:35,4
37. 1:20,6 49:56,0
38. 1:14,1 51:10,1
39. 1:17,9 52:28,0
40. 1:14,3 53:42,3
41. 1:35,9 55:18,2
42. 1:20,8 56:39,0
43. 1:14,2 57:53,2
44, 1:11,9 59:05,1
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
9. nr: 35. Stalowowolski Klub Biegacza 11, ilos¢ okrazen: 44+135m

1. 1:25,7 1:25,7
2. 1:13,2 2:38,8
3. 1:05,3 3:44,1
4, 1:16,7 5:00,9
5. 1:145 6:15,3
6. 1:26,9 7:42,2
7. 1:18,7 9:00,9
8. 1:10,2 10:11,1
9. 1.23,2 11:34,3
10. 1.22,1 12:56,4
11. 1:28,6 14:25,0
12. 1:19,1 15:44,1
13. 1:14,4 16:58,4
14. 1:26,0 18:24,4
15. 1.18,4 19:42,8
16. 1.28,3 21:11,1
17. 1:16,7 22:27,8
18. 1:16,1 23:43,9
19. 1.28,7 25:12,6
20. 1:23,1 26:35,7
21. 1:29,4 28:05,1
22. 1:15,9 29:21,0
23. 1:17.,8 30:38,7
24, 1.29,1 32:07,8
25. 1.28,7 33:36,6
26. 1.29,2 35:05,8
27. 1:17,3 36:23,1
28. 1:14,9 37:38,0
29. 1:30,3 39:08,3
30. 1:24,4 40:32,7
31. 1.27,5 42:00,3
32. 1:18,0 43:18,2
33. 1:145 44:32,7
34. 1:31,5 46:04,3
35. 1:24,3 47:28,5
36. 1.28,8 48:57,4
37. 1:15,8 50:13,2
38. 1:14,1 51:27,3
39. 1.32,7 53:00,0
40. 1.20,2 54:20,3
41. 1:29,5 55:49,8
42, 1:16,9 57:06,8
43. 1:13,3 58:20,1
44, 1:21,2 59:41,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
10. nr: 5. Dzikie Koty, ilo§¢ okrazen: 44+50m

1. 1:00,3 1:00,3
2. 1:06,2 2:06,6
3. 1:11,9 3:18,4
4, 1:19,8 4:38,2
5. 1:16,1 5:54,3
6. 1:20,3 7:14,6
7. 1:15,2 8:29,8
8. 1.24,7 9:54,5
9. 1:24,4 11:18,9
10. 1:24,0 12:43,0
11. 1:21,4 14:04,4
12. 1:19,6 15:24,0
13. 1:27,9 16:51,9
14. 1:24,1 18:15,9
15. 1:26,1 19:42,0
16. 1:19,6 21:01,6
17. 1:19,6 22:21,2
18. 1:27,0 23:48,2
19. 1:30,0 25:18,2
20. 1:26,6 26:44,8
21. 1:15,8 28:00,7
22. 1:19,0 29:19,6
23. 1:26,5 30:46,2
24. 1:26,7 32:12,8
25. 1:24,4 33:37,2
26. 1:21,1 34:58,3
27. 1:20,5 36:18,8
28. 1:24,3 37:43,1
29. 1:27,9 39:11,0
30. 1:23,8 40:34,8
31. 1:17,4 41:52,2
32. 1:20,2 43:12,4
33. 1:26,5 44:38,9
34. 1:28,4 46:07,3
35. 1:25,5 47:32,8
36. 1:16,8 48:49,6
37. 1:18,4 50:08,0
38. 1:23,7 51:31,7
39. 1:30,3 53:01,9
40. 1:26,6 54:28,5
41. 1:15,8 55:44,3
42. 1:19,5 57:03,8
43. 1:17,9 58:21,7
44, 1:29,9 59:51,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
11. nr: 9. KS Harpagan Tarnobrzeg - 1, ilos¢ okrazen: 43+110m

1. 1:14,8 1:14,8
2. 1:06,0 2:20,8
3. 1:18,3 3:39,1
4. 1:11,0 4:50,1
5. 1:16,5 6:06,6
6. 1.26,6 7:33,2
7. 1:20,0 8:53,2
8. 1:27,1 10:20,3
9. 1:16,2 11:36,5
10. 1:22,8 12:59,3
11. 1:23,9 14:23,2
12. 1:20,5 15:43,7
13. 1.29,8 17:13,6
14. 1:17,3 18:30,8
15. 1:28,9 19:59,7
16. 1:28,7 21:28,4
17. 1:21,2 22:49,6
18. 1:29,3 24:18,9
19. 1:19,8 25:38,8
20. 1:29,0 27:07,8
21. 1:27,7 28:35,5
22. 1.24,8 30:00,2
23. 1:31,3 31:31,6
24. 1:21,1 32:52,7
25. 1:31,1 34:23,8
26. 1:24,1 35:47,9
27. 1.24,6 37:12,6
28. 1:30,6 38:43,2
29. 1.21,5 40:04,7
30. 1:27.6 41:32,3
31. 1:24,0 42:56,3
32. 1:23,2 44:19,5
33. 1:25,3 45:44,9
34. 1:18,8 47:03,6
35. 1:27,9 48:31,5
36. 1:29,0 50:00,6
37. 1:22,0 51:22,5
38. 1:27,6 52:50,1
39. 1:19,2 54:09,3
40. 1:29,0 55:38,3
41. 1:27,3 57:05,6
42. 1:19,5 58:25,1
43. 1:19,8 59:44,9
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
12. nr: 38. Stalowowolski Klub Biegacza 7, ilo§¢ okrazen: 42+265m

1. 1:15,1 1:15,1
2. 1:11.,4 2:26,4
3. 1:20,2 3:46,7
4, 1:17,6 5:04,3
5. 1.21,2 6:25,5
6. 1:21,0 7:46,5
7. 1:19,8 9:06,2
8. 1.25,3 10:31,5
9. 1:31,5 12:03,0
10. 1:25,2 13:28,2
11. 1:.24,1 14:52,3
12. 1:18,7 16:11,0
13. 1:28,7 17:39,7
14. 1:33,9 19:13,6
15. 1.26,7 20:40,3
16. 1:.23,4 22:03,8
17. 1:18,3 23:22,1
18. 1:29,1 24:51,1
19. 1:38,8 26:29,9
20. 1:27,6 27:57,5
21. 1:23,0 29:20,5
22. 1:18,4 30:38,9
23. 1.27,7 32:06,6
24, 1.39,7 33:46,3
25. 1.27,3 35:13,6
26. 1:24,0 36:37,6
27. 1:17,9 37:55,5
28. 1:31,2 39:26,8
29. 1:35,2 41:.01,9
30. 1:21,7 42:23,7
31. 1.22,2 43:45,9
32. 1:175 45:03,3
33. 1:29,2 46:32,6
34. 1:35,1 48:07,6
35. 1.23,3 49:30,9
36. 1.27,2 50:58,1
37. 1:15,1 52:13,2
38. 1:27,0 53:40,2
39. 1:31,5 55:11,7
40. 1:.19,7 56:31,5
41. 1.22,8 57:54,3
42, 1:13,8 59:08,1
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
13. nr: 45. Stalowowolski Klub Biegacza 13, ilo§¢ okrazen: 42+200m

1. 1:10,5 1:10,5
2. 1:13,6 2:24,1
3. 1:22,3 3:46,4
4, 1:18,9 5:05,3
5. 1:19,3 6:24,6
6. 1:16,1 7:40,7
7. 1:24,1 9:04,8
8. 1:25,1 10:30,0
9. 1:31,8 12:01,7
10. 1:21,5 13:23,2
11. 1:19,5 14:42,7
12. 1:19,6 16:02,3
13. 1:27,6 17:29,9
14. 1:44,9 19:14,8
15. 1:24,8 20:39,6
16. 1:20,1 21:59,7
17. 1:19,7 23:19,3
18. 1:28,5 24:47.,8
19. 1:47,2 26:35,1
20. 1:24,5 27:59,5
21. 1:18,8 29:18,4
22. 1:18,6 30:37,0
23. 1:29,7 32:06,7
24. 1:41,6 33:48,3
25. 1:24,5 35:12,8
26. 1:19,5 36:32,3
27. 1:19,4 37:51,7
28. 1:28,8 39:20,5
29. 1:38,2 40:58,6
30. 1:24,7 42:23,3
31. 1:17,5 43:40,8
32. 1:18,9 44:59,7
33. 1:27,0 46:26,7
34. 1:40,6 48:07,2
35. 1:24,1 49:31,3
36. 1:20,4 50:51,7
37. 1:21,9 52:13,6
38. 1:29,4 53:42,9
39. 1:40,7 55:23,6
40. 1.26,8 56:50,5
41. 1:15,4 58:05,9
42. 1:18,4 59:24,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
14. nr: 37. Stalowowolski Klub Biegacza 3, ilo§¢ okrazen: 42+40m

1. 1:05,2 1:05,2
2. 1:18,1 2:23,3
3. 1.22,2 3:45,4
4, 1:25,8 5:11,2
5. 1:135 6:24,7
6. 1:15,1 7:39,8
7. 1:33,9 9:13,7
8. 1.24,3 10:38,0
9. 1:31,1 12:09,1
10. 1:18,2 13:27,2
11. 1:20,5 14:47,7
12. 1:36,5 16:24,2
13. 1:27,4 17:51,7
14. 1:33,5 19:25,2
15. 1:19,1 20:44,2
16. 1:19,9 22:04,1
17. 1:36,0 23:40,2
18. 1:29,1 25:09,2
19. 1.33,7 26:42,9
20. 1:18,8 28:01,7
21. 1:19,6 29:21,3
22. 1:34,8 30:56,1
23. 1.29,8 32:25,9
24, 1.32,4 33:58,3
25. 1.21,3 35:19,6
26. 1:.21,1 36:40,7
27. 1:354 38:16,2
28. 1:32,5 39:48,6
29. 1:33,1 41:21,7
30. 1:20,0 42:41,7
31. 1.20,4 44.02,2
32. 1:35,5 45:37,6
33. 1:31,3 47:09,0
34. 1:32,7 48:41,7
35. 1:194 50:01,1
36. 1:20,8 51:22,0
37. 1:32,7 52:54,7
38. 1:30,0 54:24,7
39. 1:33,1 55.57,7
40. 1:.19,1 57:16,9
41. 1:19,1 58:36,0
42, 1:22,9 59:58,9
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
15. nr: 25. SKB-6 Triathlon Team, ilos¢ okrazen: 41+260m

1. 1:27,3 1:27,3
2. 1:24,9 2:52,2
3. 1:.21.4 4:13,5
4, 1:15,6 5:29,1
5. 1.27,1 6:56,1
6. 1:20,3 8:16,4
7. 1.28,9 9:45,4
8. 1.25,9 11:11,2
9. 1:17,5 12:28,7
10. 1:36,3 14:05,0
11. 1:25,5 15:30,5
12. 1:28,0 16:58,4
13. 1:24,0 18:22,4
14. 1:31,3 19:53,7
15. 1.24,9 21:18,6
16. 1.27,3 22:46,0
17. 1:23,9 24:09,9
18. 1:32,4 25:42,3
19. 1:25,0 27:07,3
20. 1.27,2 28:34,6
21. 1:24,5 29:59,1
22. 1:35,5 31:34,6
23. 1:25,3 32:59,9
24, 1.28,6 34:28,5
25. 1:25,5 35:54,0
26. 1:34,7 37:28,7
27. 1:25,5 38:54,2
28. 1:27,8 40:21,9
29. 1.27,2 41:49,2
30. 1:34,8 43:24,0
31. 1.22,9 44:.46,9
32. 1.27,1 46:13,9
33. 1:25,3 47:39,2
34. 1:36,4 49:15,6
35. 1.22,8 50:38,4
36. 1:25,5 52:03,9
37. 1:23,3 53:27,3
38. 1:31,3 54:58,6
39. 1.20,7 56:19,3
40. 1.25,6 57:44,9
41. 1.23,7 59:08,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
16. nr: 33. Stalowowolski Klub Biegacza - 9, ilos¢ okrazen: 40+320m

1. 1:18,5 1:18,5
2. 1:12,9 2:31,3
3. 1:05,6 3:37,0
4, 1:18,2 4:55,2
5. 1:26,5 6:21,7
6. 1:26,7 7:48,4
7. 1:25,1 9:13,5
8. 1:17 4 10:30,9
9. 1:26,5 11:57,4
10. 1:34,1 13:31,4
11. 1:29,8 15:01,3
12. 1:26,0 16:27,3
13. 1:29,6 17:56,9
14. 1:28,1 19:25,0
15. 1:34,9 20:59,9
16. 1:33,9 22:33,8
17. 1:29,3 24:03,1
18. 1:30,3 25:33,4
19. 1:28,5 27:01,9
20. 1:37,0 28:38,9
21. 1:34,5 30:13,4
22. 1:29,1 31:42,5
23. 1:.28,4 33:11,0
24, 1.28,4 34:39,4
25. 1:36,7 36:16,1
26. 1:34,5 37:50,7
27. 1:29,6 39:20,3
28. 1:27,6 40:47,8
29. 1.27,9 42:15,8
30. 1:36,5 43:52,2
31. 1:38,7 45:30,9
32. 1.27,7 46:58,6
33. 1:29,5 48:28,1
34. 1:28,9 49:57,0
35. 1:38,4 51:35,4
36. 1:40,5 53:15,9
37. 1:25,6 54:41,5
38. 1:21,3 56:02,8
39. 1.22,3 57:25,1
40. 1.31,6 58:56,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
17. nr: 42. WITAR TARNOBRZEG-2, ilo$s¢ okrazen: 39+360m

1. 1:21,2 1:21,2
2. 1:18,5 2:39,7
3. 1:16,4 3:56,1
4, 1:24,9 5:21,0
5. 1:41.,8 7:02,8
6. 1:21,3 8:24,1
7. 1:24,8 9:48,9
8. 1:20,5 11:09,4
9. 1:29,1 12:38,5
10. 1:34,7 14:13,2
11. 1:25,5 15:38,7
12. 1:32,3 17:11,0
13. 1:25,7 18:36,6
14. 1:34,1 20:10,7
15. 1:40,2 21:50,9
16. 1:24,5 23:15,4
17. 1:29,7 24:45,1
18. 1:33,7 26:18,8
19. 1:33,0 27:51,7
20. 1:55,0 29:46,8
21. 1:26,4 31:13,1
22. 1:33,8 32:46,9
23. 1:32,5 34:19,5
24. 1:32,0 35:51,5
25. 1:52,0 37:43,5
26. 1:26,0 39:09,4
27. 1:21,1 40:30,5
28. 1:29,0 41:59,5
29. 1:32,0 43:31,6
30. 1:50,1 45:21,7
31. 1:28,3 46:50,0
32. 1:28,4 48:18,4
33. 1:27,6 49:46,0
34. 1:31,4 51:17,4
35. 1:43,1 53:00,5
36. 1:23,8 54:24,3
37. 1:23,7 55:48,0
38. 1:30,8 57:18,8
39. 1:28,7 58:47,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
18. nr: 15. PLANETANISKO, ilos¢ okrazen: 39+60m
1. 1:33,1 1:33,1
2. 1:26,9 3:00,0
3. 1:19,2 4:19,2
4, 1:25,4 5:44,6
5. 1:42,9 7:27,5
6. 1:29,0 8:56,5
7. 1:25,1 10:21,5
8. 1:24,5 11:46,0
9. 1:32,8 13:18,8
10. 1:44,3 15:03,1
11. 1:29,4 16:32,5
12. 1:26,8 17:59,3
13. 1:27,0 19:26,3
14. 1:30,5 20:56,8
15. 1:43,5 22:40,3
16. 1:30,1 24:10,4
17. 1:28,9 25:39,3
18. 1:25,6 27:04,9
19. 1:36,4 28:41,3
20. 1:49,5 30:30,8
21. 1:31,0 32:01,9
22. 1:27,9 33:29,8
23. 1:24,6 34:54,4
24. 1:34,4 36:28,8
25. 1:48,3 38:17,1
26. 1:30,5 39:47,6
27. 1:28,3 41:15,9
28. 1:25,9 42:41,8
29. 1:35,3 44:17,1
30. 1:50,7 46:07,8
31. 1.28,7 47:36,5
32. 1:29,2 49:05,7
33. 1:28,6 50:34,4
34. 1:36,1 52:10,4
35. 1:49,4 53:59,9
36. 1:27,4 55:27,2
37. 1:27,0 56:54,2
38. 1:22,7 58:17,0
39. 1:30,3 59:47,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
19. nr: 4. Biegamy Bokiem, ilo$¢ okrazen: 38+350m
1. 1:14,9 1:14,9
2. 1:10,4 2:25,3
3. 1:18,4 3:43,7
4, 1:18,2 5:01,9
5. 1:20,7 6:22,6
6. 1:22,4 7:45,0
7. 1:34,5 9:19,5
8. 1:24,6 10:44,1
9. 1:38,0 12:22,1
10. 1:37,9 14:00,0
11. 1:34,1 15:34,0
12. 1:37,8 17:11,8
13. 1:28,4 18:40,2
14. 1:36,4 20:16,7
15. 1:51,0 22:.07,7
16. 1:38,5 23:46,2
17. 1:36,2 25:22,3
18. 1:34,6 26:56,9
19. 1:40,2 28:37,1
20. 1:55,3 30:32,4
21. 1:36,2 32:08,6
22. 1:36,0 33:44,5
23. 1:29,5 35:14,0
24. 1:34,0 36:48,0
25. 1:54,9 38:42,9
26. 1:31,1 40:14,0
27. 1:38,2 41:52,3
28. 1:33,6 43:25,9
29. 1:36,7 45:02,6
30. 1:52,6 46:55,2
31. 1:25,5 48:20,7
32. 1:26,3 49:47,0
33. 1:28,9 51:15,9
34. 1:31,1 52:47,0
35. 1:42,6 54:29,5
36. 1:22,5 55:52,1
37. 1:28,8 57:20,9
38. 1:24,5 58:45,4
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
20. nr: 30. Stalowowolski Klub Biegacza, ilos¢ okrazen: 38+320m

1. 1:30,0 1:30,0
2. 1:32,8 3:02,8
3. 1:20,6 4:23,4
4, 1:.21,2 5:44,6
5. 1:16,0 7:00,6
6. 1:35,3 8:35,8
7. 1:36,3 10:12,1
8. 1.22,4 11:34,5
9. 1:24,6 12:59,1
10. 1:29,0 14:28,1
11. 1:39,4 16:07,5
12. 1:38,7 17:46,2
13. 1:25,1 19:11,3
14. 1:30,1 20:41,5
15. 1.30,6 22:12,1
16. 1:41,2 23:53,2
17. 1:40,7 25:33,9
18. 1:26,7 27:00,6
19. 1:34,0 28:34,7
20. 1:33,9 30:08,5
21. 1:40,6 31:49,2
22. 1:38,9 33:28,1
23. 1:.28,4 34:56,5
24, 1:33,2 36:29,6
25. 1:32,2 38:01,8
26. 1:43,1 39:44,9
27. 1:42,3 41:27,2
28. 1:27,6 42:54.,8
29. 1:31,6 44:26,4
30. 1:31,1 45:57,4
31. 1.449 47:42,3
32. 1:43,4 49:25,7
33. 1:27,0 50:52,7
34. 1:34,0 52:26,7
35. 1:30,3 53:57,0
36. 1:45,5 55:42,5
37. 1:43,7 57:26,2
38. 1:22,8 58:49,0
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
21. nr: 2. BBL Ostrowiec Swietokrzyski, ilo$é okrazen: 38+310m

1. 1:05,7 1.05,7
2. 1:20,3 2:26,0
3. 1:23,1 3:49,2
4, 1:19,3 5:08,5
5. 1:18,3 6:26,8
6. 1:23,5 7:50,3
7. 1:31,7 9:22,0
8. 1:32,2 10:54,2
9. 1:32,1 12:26,3
10. 1:28,3 13:54,6
11. 1:42,5 15:37,1
12. 1:28,9 17:06,0
13. 1:39,3 18:45,3
14. 1:41,7 20:27,0
15. 1:33,7 22:00,7
16. 1:39,8 23:40,5
17. 1:35,1 25:15,6
18. 1:38,2 26:53,8
19. 1:38,9 28:32,7
20. 1:35,7 30:08,4
21. 1:54,9 32:03,3
22. 1:35,4 33:38,8
23. 1:41,0 35:19,8
24. 1:31,2 36:51,0
25. 1:34,5 38:25,5
26. 1:41,4 40:06,9
27. 1:35,5 41:42,4
28. 1:41,6 43:24,0
29. 1:30,0 44:54,1
30. 1:27,0 46:21,1
31. 1:32,5 47:53,6
32. 1:32,0 49:25,6
33. 1:38,2 51:03,8
34. 1:34,1 52:37,8
35. 1:32,1 54:10,0
36. 1:30,3 55:40,2
37. 1:33,8 57:14,0
38. 1.37,5 58:51,5
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
22. nr: 27. Stalowe Zylety, ilos¢ okrazen: 38+5m

1. 1:32,9 1:32,9

2. 1:20,2 2:53,0

3. 1:31,0 4:24,0

4, 1:22,0 5:46,0

5. 1:28,1 7:14,0

6. 1:36,2 8:50,2

7. 1:23,0 10:13,2
8. 1:36,3 11:49,5
9. 1:23,6 13:13,1
10. 1:44,3 14:57,3
11. 1:24,8 16:22,1
12. 1:38,3 18:00,5
13. 1:26,4 19:26,9
14. 1:49,6 21:16,5
15. 1:43,5 23:00,0
16. 1:24,9 24:24.9
17. 1:39,4 26:04,3
18. 1:27,6 27:32,0
19. 1:53,2 29:25,2
20. 1:49,9 31:15,0
21. 1:26,2 32:41,3
22. 1:40,4 34:21,7
23. 1:25,5 35:47,2
24. 1:43,7 37:30,9
25. 1:48,7 39:19,6
26. 1:26,1 40:45,7
27. 1:37,6 42:23,3
28. 1:27,9 43:51,1
29. 1:49,8 45:41,0
30. 1:48,5 47:29,5
31. 1.27,1 48:56,5
32. 1:35,3 50:31,8
33. 1:30,7 52:02,5
34. 1:50,4 53:52,8
35. 1:26,1 55:18,9
36. 1:35,3 56:54,3
37. 1:25,2 58:19,5
38. 1:40,9 1:00:00,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
23. nr: 31. Stalowowolski Klub Biegacza - 4 - seniorzy, ilos¢ okrazen: 37+370m

1. 1:15,7 1:15,7
2. 1:34,4 2:50,1
3. 1:35,5 4:25,6
4, 1:31,9 5:57,5
5. 1:31,7 7:29,2
6. 1:16,4 8:45,6
7. 1:37,4 10:22,9
8. 1:.42,2 12:05,1
9. 1:.37,1 13:42,2
10. 1:34,1 15:16,3
11. 1:19,9 16:36,2
12. 1:36,1 18:12,3
13. 1:44,0 19:56,3
14. 1:37,2 21:33,5
15. 1:39,2 23:12,8
16. 1:20,6 24:33,3
17. 1:40,0 26:13,4
18. 1:44,3 27:57,7
19. 1:38,1 29:35,8
20. 1:41,2 31:17,0
21. 1:23,2 32:40,2
22. 1:40,3 34:20,6
23. 1:42,2 36:02,7
24, 1:.41,3 37:44,1
25. 1:41,0 39:25,0
26. 1.22,1 40:47,2
27. 1:40,6 42:27,8
28. 1:44,0 44:11,9
29. 1:36,5 45:48,4
30. 1:42,2 47:30,5
31. 1.23,2 48:53,7
32. 1:40,1 50:33,8
33. 1:43,8 52:17,6
34. 1:31,8 53:49,5
35. 1:43,3 55:32,8
36. 1:20,9 56:53,7
37. 1:38,7 58:32,4
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
24. nr: 11. KS Harpagan Tarnobrzeg - 3, ilo§¢ okrazen: 37+250m

1. 1:33,5 1:33,5
2. 1:33,7 3:07,1
3. 1:27,3 4:34,4
4, 1:18,1 5:52,6
5. 1:20,4 7:13,0
6. 1:28,4 8:41,4
7. 1:40,1 10:21,5
8. 1:37,3 11:58,9
9. 1:39,5 13:38,4
10. 1:43,6 15:22,1
11. 1:19,8 16:41,9
12. 1:45,3 18:27,2
13. 1:.42,7 20:09,9
14. 1:33,4 21:43,3
15. 1:33,9 23:17,3
16. 1:40,2 24:57,5
17. 1:30,8 26:28,3
18. 1:43,9 28:12,2
19. 1:42,4 29:54,6
20. 1:34,4 31:29,0
21. 1:28,3 32:57,4
22. 1:.46,6 34:43,9
23. 1:46,3 36:30,2
24. 1:36,4 38:06,6
25. 1:42,4 39:49,0
26. 1:31,6 41:20,6
27. 1:30,0 42:50,6
28. 1:44,3 44:34,9
29. 1:42,2 46:17,0
30. 1:31,1 47:48,2
31. 1:35,4 49:23,6
32. 1:36,9 51:00,5
33. 1:44/4 52:44.8
34. 1:41,7 54:26,5
35. 1:30,9 55:57,5
36. 1.24,5 57:22,0
37. 1:42,6 59:04,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
25. nr: 6. Dzikie Mustangi, iloS¢ okrazen: 36+280m

1. 1:22,5 1:22,5
2. 1:22,8 2:45,3
3. 1:30,6 4:15,9
4, 1:22,5 5:38,5
5. 1.23,8 7:02,3
6. 1:26,3 8:28,6
7. 1:31,5 10:00,1
8. 1:41.5 11:41,6
9. 1:33,3 13:14,9
10. 1:31,1 14:46,0
11. 1:30,1 16:16,1
12. 1:44,6 18:00,7
13. 1:46,8 19:47,5
14. 2:05,3 21:52,8
15. 1:38,2 23:30,9
16. 1:34,0 25:04,9
17. 1:51,7 26:56,6
18. 1:50,0 28:46,5
19. 1:40,3 30:26,8
20. 1:37,0 32:03,9
21. 1:49,4 33:53,3
22. 1:47,9 35:41,1
23. 1:37,5 37:18,6
24, 1.35,9 38:54,6
25. 1:45,0 40:39,6
26. 1:47,2 42:26,8
27. 1.37,7 44.04,4
28. 1:32,4 45:36,8
29. 1:45,1 47:21,9
30. 1:49,7 49:11,5
31. 1.38,2 50:49,7
32. 1:32,6 52:22,3
33. 1:46,2 54:08,5
34. 1:47,9 55:56,4
35. 1:33,4 57:29,8
36. 1:29,0 58:58,8
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
26. nr: 8. Jankowscy, ilos¢ okrazen: 36+200m

1. 1:20,9 1:20,9
2. 1.22,4 2:43,3
3. 1:43,0 4:26,2
4. 1:31,3 5:57,5
5. 1:35,7 7:33,2
6. 1:15,1 8:48,3
7. 1:45,9 10:34,2
8. 1.33,9 12:08,1
9. 1:43,3 13:51,4
10. 1:18,8 15:10,1
11. 1:50,0 17:00,1
12. 1:40,2 18:40,3
13. 1.50,7 20:30,9
14. 1:18,4 21:49,4
15. 1.53,8 23:43,2
16. 1:51,0 25:34,2
17. 1.23,7 26:58,0
18. 1:57,5 28:55,5
19. 1:42,3 30:37,8
20. 1:48,9 32:26,7
21. 1:22,3 33:49,0
22. 1:53,7 35:42,7
23. 1:44.6 37:27,2
24, 1:53,7 39:20,9
25. 1:20,5 40:41,4
26. 1:52,7 42:34,2
27. 1:43,8 44:18,0
28. 1:52,7 46:10,7
29. 1.22,2 47:32,9
30. 1:50,1 49:23,0
31. 1.56,4 51:19,3
32. 1:37,5 52:56,9
33. 1:21,3 54:18,2
34. 1:49,7 56:07,8
35. 1:49,2 57:57,0
36. 1:13,6 59:10,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
27. nr: 34. Stalowowolski Klub Biegacza 10, ilos¢ okrazen: 36+100m

1. 1:30,0 1:30,0
2. 1:29,3 2:59,3
3. 1:42,0 4:41,3
4, 1:35,2 6:16,5
5. 1.22,2 7:38,7
6. 1:33,3 9:11,9
7. 1:34,6 10:46,5
8. 1.44,0 12:30,5
9. 1:43,9 14:14,4
10. 1:31,3 15:45,7
11. 1:37,1 17:22,8
12. 1:40,2 19:03,0
13. 1:45,1 20:48,0
14. 1:46,3 22:34,3
15. 1:.31,3 24:05,6
16. 1:39,9 25:45,6
17. 1:40,1 27:25,7
18. 1:49,9 29:15,6
19. 1:48,1 31:03,7
20. 1:34,9 32:38,6
21. 1:40,9 34:19,5
22. 1:42,7 36:02,3
23. 1:454 37:47,7
24, 1:475 39:35,2
25. 1:35,8 41:11,0
26. 1:39,8 42:50,7
27. 1:42,0 44:32,8
28. 1:45,6 46:18,4
29. 1:46,1 48:04,4
30. 1:33,6 49:38,0
31. 1:37,9 51:15,9
32. 1:451 53:00,9
33. 1:43,5 54:44.5
34. 1:45,7 56:30,1
35. 1:32,6 58:02,8
36. 1:37,3 59:40,1

biuro@timekeeper.pl www.timekeeper.pl Strona 27



6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
28. nr: 16. Raban, ilos¢ okrazen: 35+370m

1. 1:20,2 1:20,2
2. 1:19,2 2:39,4
3. 1:22,0 4:01,3
4, 1:26,4 5:27,8
5. 1.38,7 7:06,5
6. 1:38,7 8:45,1
7. 1:32,2 10:17,3
8. 1.34,0 11:51,3
9. 1:46,2 13:37,4
10. 2:00,6 15:38,0
11. 1:43,7 17:21,7
12. 1:48,2 19:09,9
13. 1:41,4 20:51,3
14. 1:37,6 22:28,9
15. 1:.41,8 24:10,6
16. 1:47,9 25:58,6
17. 1:49,9 27:48,5
18. 1:43,8 29:32,3
19. 1:45,4 31:17,7
20. 1:44,3 33:02,0
21. 1:48,4 34:50,4
22. 1:47,8 36:38,2
23. 1:46,2 38:24,4
24, 1:41.5 40:05,9
25. 1:43,3 41:49,2
26. 1:56,5 43:45,7
27. 1:454 45:31,2
28. 1:44.6 47:15,8
29. 1:43,6 48:59,4
30. 1:36,8 50:36,2
31. 1.35,5 52:11,7
32. 1:38,9 53:50,6
33. 1:35,6 55:26,2
34. 1:37,9 57.04,1
35. 1:41,7 58:45,8
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
29. nr: 28. Stalowe Zylety, ilos¢ okrazen: 35+330m

1. 1:18,2 1:18,2
2. 1:13,3 2:31,5
3. 1:28,6 4:00,1
4, 1:40,7 5:40,8
5. 1:37,1 7:17,9
6. 1:24,7 8:42,6
7. 1:20,1 10:02,7
8. 1:46,5 11:49,2
9. 2:00,0 13:49,2
10. 1:55,1 15:44 .4
11. 1:28,5 17:12,8
12. 1:24,1 18:36,9
13. 1:51,4 20:28,3
14. 1:57,4 22:25,7
15. 1:52,9 24:18,6
16. 1:28,2 25:46,8
17. 1:24,5 27:11,4
18. 1:50,3 29:01,6
19. 1:59,5 31:01,1
20. 1:48,7 32:49,8
21. 1:30,7 34:20,5
22. 1:21,9 35:42,3
23. 1:47,6 37:29,9
24. 2:07,3 39:37,2
25. 2:04,6 41:41,8
26. 1:31,3 43:13,1
27. 1:27,8 44:40,9
28. 1:47,5 46:28,4
29. 2:071 48:35,5
30. 1:43,4 50:18,9
31. 1:30,2 51:49,1
32. 1:26,9 53:16,0
33. 1:47.,6 55:03,6
34. 2:05,7 57:09,3
35. 1:45,2 58:54,5
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
30. nr: 12. KS Harpagan Tarnobrzeg - 4, ilos¢ okrazen: 35+260m

1. 1:35,6 1:35,6
2. 1:35,7 3:11,3
3. 1:20,6 4:31,9
4, 1:22,4 5:54,3
5. 1:16,3 7:10,6
6. 1:44,7 8:55,4
7. 1:47,7 10:43,1
8. 1:37,4 12:20,5
9. 1:30,4 13:50,9
10. 1:29,1 15:20,0
11. 1:51,2 17:11,2
12. 2:09,2 19:20,4
13. 1:44,9 21:05,2
14. 1:32,7 22:37,9
15. 1:31,0 24:08,9
16. 1:50,0 25:58,9
17. 2:10,9 28:09,8
18. 1:32,3 29:42,1
19. 1:35,1 31:17,2
20. 1:31,9 32:49,2
21. 1:46,7 34:35,8
22. 2:05,6 36:41,4
23. 1:54,7 38:36,1
24, 1.30,9 40:07,1
25. 1:36,3 41:43,4
26. 1:42,8 43:26,2
27. 2:05,1 45:31,3
28. 1:45,5 47:16,8
29. 1:31,9 48:48,7
30. 1:32,0 50:20,6
31. 1:43,4 52:04,0
32. 2:05,7 54:09,7
33. 1:43,3 55:53,0
34. 1:33,6 57:26,6
35. 1:29,9 58:56,5
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
31. nr: 17. Rzeszoéw Ciagle Biegnie Ostatni (RzCBO), ilos¢ okrazen: 35+200m

1. 1:31,2 1:31,2
2. 1:29,8 3:01,1
3. 1:30,0 4:31,0
4, 1:24,2 5:55,2
5. 1:38,8 7:34,0
6. 1:35,3 9:09,2
7. 1:32,5 10:41,7
8. 1:33,9 12:15,7
9. 1:35,0 13:50,7
10. 1:44/4 15:35,1
11. 1:36,2 17:11,3
12. 1:37,7 18:49,0
13. 1:43,8 20:32,7
14. 1:445 22:17,2
15. 1.36,9 23:54,1
16. 1:40,3 25:34,4
17. 1:50,7 27:25,1
18. 2:14,6 29:39,7
19. 1:46,6 31:26,3
20. 1:38,2 33:04,6
21. 1:41,8 34:46,4
22. 1:45,9 36:32,3
23. 1:46,5 38:18,9
24. 1:36,2 39:55,1
25. 1:42,3 41:37,4
26. 1:45;7 43:23,1
27. 2:11,2 45:34,2
28. 1:46,4 47:20,7
29. 1:40,2 49:00,9
30. 1:40,2 50:41,1
31. 1:49,8 52:30,9
32. 2:06,6 54:37,5
33. 1:28,1 56:05,6
34. 1:33,3 57:38,9
35. 1:36,0 59:14,9
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
32. nr: 14. Planeta Nisko, ilos¢ okrazen: 35+100m

1. 1:23,6 1:23,6
2. 1:38,4 3:02,0
3. 1:32,6 4:34,6
4, 1:40,4 6:15,0
5. 1:39,0 7:54,0
6. 1:19,4 9:13,4
7. 1:42,4 10:55,8
8. 1:38,2 12:34,1
9. 1:415 14:15,6
10. 1:44,5 16:00,1
11. 1:20,8 17:20,9
12. 1:50,0 19:10,9
13. 1:49,0 20:59,9
14. 1:44.8 22:44,7
15. 1:52,0 24:36,7
16. 1:27,5 26:04,1
17. 1:52,8 27:56,9
18. 1:53,8 29:50,7
19. 1:48,5 31:39,2
20. 1:52,6 33:31,9
21. 1:23,2 34:55,0
22. 1:54,2 36:49,2
23. 1:56,7 38:46,0
24. 1:47,2 40:33,2
25. 1:50,3 42:23,5
26. 1:24,3 43:47,7
27. 1:52,6 45:40,4
28. 1:50,7 47:31,1
29. 1:47,5 49:18,6
30. 1:50,4 51:09,0
31. 1.23,8 52:32,7
32. 1:50,8 54:23,5
33. 1:45,7 56:09,2
34. 1:45,4 57:54,6
35. 1:50,2 59:44,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
33. nr: 10. KS Harpagan Tarnobrzeg - 2, ilos¢ okrazen: 34+270m

1. 1:18,7 1:18,7
2. 1:28,7 2:47,5
3. 1:43,5 4:31,0
4. 1:32,6 6:03,5
5. 1:37,3 7:40,8
6. 1:33,2 9:14,0
7. 1:39,1 10:53,1
8. 1:44/4 12:37,5
9. 1:46,1 14:23,6
10. 1:36,4 16:00,0
11. 1:46,9 17:46,9
12. 1:45,3 19:32,2
13. 1.50,1 21:22,3
14. 1:37,9 23:00,2
15. 1:49,1 24:49,3
16. 1:52,6 26:41,9
17. 1:51,8 28:33,8
18. 1:39,8 30:13,6
19. 1:49,6 32:03,1
20. 1:55,7 33:58,8
21. 1:50,8 35:49,6
22. 1:54,1 37:43,7
23. 1:40,8 39:24,5
24. 1.50,4 41:14,9
25. 1:47,9 43:.02,9
26. 1:50,4 44:53,2
27. 1:39,0 46:32,3
28. 1:49,8 48:22,0
29. 1:48,7 50:10,7
30. 1:53,8 52:04,6
31. 1:42,0 53:46,6
32. 1:40,9 55:27,6
33. 1:41,0 57:08,5
34. 1:40,2 58:48,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
34. nr: 3. Biegamy bo kochamy, ilos¢ okrazen: 34+180m

1. 1:36,8 1:36,8
2. 1:21,8 2:58,7
3. 1:27,4 4:26,1
4. 1:28,6 5:54,7
5. 1:39,3 7:34,0
6. 1:39,3 9:13,3
7. 1:35,2 10:48,5
8. 1:37,4 12:25,9
9. 1:46,3 14:12,2
10. 1:43,1 15:55,3
11. 1:44,4 17:39,7
12. 1:49,6 19:29,3
13. 1:40,6 21:10,0
14. 1:54,3 23:04,3
15. 1:49,9 24:54,1
16. 1:52,0 26:46,1
17. 1:38,2 28:24.,3
18. 1:39,5 30:03,9
19. 1:55,3 31:59,1
20. 1:52,0 33:51,1
21. 1:42,1 35:33,2
22. 1:45,5 37:18,7
23. 2:02,0 39:20,7
24. 1.56,3 41:17,0
25. 1:48,9 43.06,0
26. 1:38,8 44:44,8
27. 1:43,4 46:28,2
28. 1:58,2 48:26,4
29. 1:55,7 50:22,1
30. 1:51,0 52:13,1
31. 1.58,2 54:11,3
32. 1:47,5 55:58,7
33. 1:37,7 57:36,4
34. 1:49,8 59:26,2
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
35. nr: 41. WITAR TARNOBRZEG, ilo$¢ okrazen: 34+125m

1. 1:31,6 1:31,6
2. 1:28,3 2:59,9
3. 1:39,3 4:39,2
4, 1:34,2 6:13,4
5. 1:39,8 7:53,2
6. 1:46,3 9:39,5
7. 1:55,7 11:35,2
8. 1:48,6 13:23,8
9. 1:54,7 15:18,5
10. 1:45,7 17:04,2
11. 1:40,1 18:44,3
12. 1:39,6 20:23,9
13. 1:49,8 22:13,7
14. 1:38,5 23:52,2
15. 1:46,2 25:38,4
16. 1:42,5 27:20,9
17. 1:52,9 29:13,8
18. 1:41,4 30:55,1
19. 1:58,5 32:53,6
20. 1:48,3 34:41,9
21. 1:51,0 36:33,0
22. 1:38,4 38:11,3
23. 1:51,0 40:02,3
24. 1:40,4 41:42,7
25. 1:45,5 43:28,2
26. 1:45,1 45:13,2
27. 1:59,1 47:12,3
28. 1:42,3 48:54,6
29. 1:55,5 50:50,1
30. 1:47,7 52:37,8
31. 1:50,6 54:28,5
32. 1:38,0 56:06,4
33. 1:49,7 57:56,2
34. 1:35,1 59:31,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
36. nr: 22. sedziowie pitkarscy 6, ilo§¢ okrazen: 33+360m
1. 1:48,1 1:48,1
2. 1:49,6 3:37,7
3. 1:18,9 4:56,7
4, 1:16,0 6:12,6
5. 1:21,6 7:34,3
6. 1:31,7 9:06,0
7. 1:28,2 10:34,2
8. 1:22,0 11:56,2
9. 1:37,5 13:33,6
10. 1:40,5 15:14,1
11. 1:32,7 16:46,8
12. 1:32,1 18:18,9
13. 1:44,9 20:03,8
14. 1:51,7 21:55,5
15. 1:36,5 23:32,1
16. 1:51,2 25:23,3
17. 1:47.,6 27:10,9
18. 1:.52,7 29:03,6
19. 2:00,0 31:03,5
20. 1:54,0 32:57,5
21. 1:56,9 34:54,4
22. 2:07,6 37:01,9
23. 2:21,3 39:23,2
24. 2:16,7 41:39,9
25. 1:55,2 43:35,1
26. 2:03,1 45:38,3
27. 2:01,6 47:39,9
28. 1:57,6 49:37,5
29. 1:44.,6 51:22,1
30. 1:48,9 53:10,9
31. 1:54,4 55:05,3
32. 1:46,0 56:51,3
33. 1:554 58:46,7
37. nr: 13. LUBELSKIE KOZIOLKI, ilos¢ okrazen: 32+320m

1. 1:43,8 1:43,8
2. 1:25,0 3:08,8
3. 1:29,5 4:38,3
4, 1:51,5 6:29,8
5. 1:26,4 7:56,2
6. 1:46,0 9:42,2
7. 1:32,1 11:14,3
8. 1:43,3 12:57,6
9. 2:17,7 15:15,3
10. 1:42,2 16:57,5
11. 1:46,0 18:43,5
12. 1:24,0 20:07,5
13. 1:57,5 22:05,0
14. 2:24,6 24:29,6
15. 1:52,6 26:22,2
16. 1:50,6 28:12,8
17. 1:33,8 29:46,6
18. 1:52,7 31:39,2
19. 2:23,6 34:02,8
20. 1:54,3 35:57,1
21. 1:54,8 37:51,9
22. 1:39,6 39:31,6
23. 1:51,9 41:23,4
24, 2:18,5 43:41,9
25. 1:54,5 45:36,4
26. 1:54,3 47:30,6
27. 1:38,5 49:09,1
28. 1:51,8 51:00,9
29. 2:22,5 53:23,4
30. 1:48,0 55:11,4
31. 1:51,2 57:02,5
32. 1:33,0 58:35,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
38. nr: 39. Stalowowolski Klub Biegacza -8, ilos¢ okrazen: 32+270m
1. 1:35,1 1:35,1
2. 1:40,2 3:15,3
3. 1:44,8 5:00,1
4. 1:41,0 6:41,1
5. 1:39,1 8:20,2
6. 1:44,0 10:04,2
7. 1:52,3 11:56,5
8. 1:50,7 13:47,2
9. 1:57,0 15:44,2
10. 1:50,2 17:34,4
11. 1:49,0 19:23,4
12. 1:47,6 21:10,9
13. 1:53,0 23:04,0
14. 1:54,7 24:58,6
15. 1:54,9 26:53,6
16. 1:52,3 28:45,9
17. 1:49,2 30:35,1
18. 1:58,7 32:33,8
19. 1:57,4 34:31,2
20. 1:58,3 36:29,5
21. 1:58,2 38:27,7
22. 1.50,5 40:18,3
23. 1:57,4 42:15,6
24, 1:55,7 44:11,3
25. 1:59,4 46:10,8
26. 1:43,8 47:54,6
27. 1:47,0 49:41,6
28. 1:55,2 51:36,8
29. 1.54,6 53:31,4
30. 1:57,2 55:28,6
31. 1:42,7 57:11,3
32. 1:41,0 58:52,3
39. nr: 1. #BezRadni, ilos¢ okrazen: 31+300m

1. 1:41,8 1:41.8
2. 1:37,9 3:19,7
3. 1:30,9 4:50,6
4. 1:41,7 6:32,3
5. 1:46,0 8:18,3
6. 1:46,3 10:04,7
7. 1:40,9 11:45,6
8. 1:56,4 13:42,0
9. 1:57,6 15:39,6
10. 1.52,7 17:32,3
11. 1:48,0 19:20,3
12. 1.56,2 21:16,5
13. 2:00,3 23:16,8
14. 1:554 25:12,2
15. 1:51,0 27:03,2
16. 2:09,9 29:13,1
17. 2:01,0 31:14,1
18. 1:58,6 33:12,7
19. 1:56,0 35:08,7
20. 2:14,3 37:23,0
21. 2:01,4 39:24,4
22. 2:00,1 41:24,5
23. 1:53,6 43:18,0
24. 2:09,9 45:27,9
25. 1:58,0 47:25,9
26. 1:56,5 49:22,4
27. 1:49,8 51:12,2
28. 1.58,2 53:10,4
29. 1:56,3 55:06,7
30. 1:57,9 57:04,6
31. 1:42,4 58:46,9
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
40. nr: 21. sedziowie pitkarscy 5, ilos¢ okrazen: 31+50m
1. 1:45,0 1:45,0
2. 1:53,1 3:38,1
3. 1:54,9 5:33,0
4. 2:00,5 7:33,5
5. 2:01,7 9:35,2
6. 2:06,0 11:41,2
7. 1:45,1 13:26,3
8. 2:15,5 15:41,8
9. 2:28,1 18:09,9
10. 2:31,2 20:41,1
11. 1:24,9 22:06,0
12. 1:36,3 23:42,3
13. 1:40,8 25:23,2
14. 1:49,4 27:12,6
15. 1.53,2 29:05,9
16. 2:03,5 31:09,3
17. 1:34,1 32:43,5
18. 1:41.,4 34:24,8
19. 1:54,5 36:19,4
20. 1:36,3 37:55,7
21. 1:57,5 39:53,2
22. 1:55,9 41:49,1
23. 1:58,1 43:47,2
24. 1:.40,5 45:27,7
25. 1:46,3 47:14,0
26. 2:06,2 49:20,2
27. 2:11.5 51:31,7
28. 1:48,7 53:20,4
29. 1:58,1 55:18,5
30. 2:09,1 57:27,7
31. 2:14,2 59:41,8
41. nr: 24. sedziowie pitkarscy 4, iloS¢ okrazen: 30+260m

1. 1:47,9 1:47,9
2. 1:52,3 3:40,2
3. 1:53,3 5:33,6
4, 1:49,0 7:22,6
5. 1:47,9 9:10,5
6. 1.44.9 10:55,4
7. 1:39,0 12:34,4
8. 1:58,8 14:33,2
9. 1:56,4 16:29,6
10. 1:59,9 18:29,4
11. 2:07,3 20:36,7
12. 1:54,2 22:30,9
13. 2:09,3 24:40,2
14, 2:11,0 26:51,3
15. 2:34,3 29:25,6
16. 2:27,7 31:53,3
17. 2:28,2 34:21,5
18. 2:00,6 36:22,1
19. 1.58,2 38:20,3
20. 1:33,5 39:53,8
21. 1:51,1 41:44.9
22. 2:06,7 43:51,6
23. 1:57,0 45:48,6
24, 1:40,1 47:28,7
25. 1:.57,6 49:26,2
26. 2:04,8 51:31,0
27. 1:50,3 53:21,4
28. 1:57,2 55:18,6
29. 2:04,5 57:23,1
30. 1:38,5 59:01,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
42. nr: 23. sedziowie pitkarscy 7, iloS¢ okrazen: 30+42m
1. 1:45,3 1:45,3
2. 1:56,0 3:41,3
3. 2:111 5:52,4
4. 1:56,5 7:48,9
5. 2:22,6 10:11,5
6. 2:28,6 12:40,0
7. 1:26,7 14:06,7
8. 1.34,9 15:41,7
9. 2:28,0 18:09,7
10. 2:28,7 20:38,4
11. 1:34,5 22:12,8
12. 1:38,5 23:51,4
13. 1:39,8 25:31,2
14. 1:41,6 27:12,8
15. 1:44,9 28:57,7
16. 1:55,2 30:52,8
17. 2:24,1 33:17,0
18. 2:32,5 35:49,5
19. 2:29,9 38:19,4
20. 1:34,5 39:53,9
21. 1:43,7 41:37,6
22. 1:45,2 43:22,8
23. 1:45;3 45:08,1
24, 1:46,9 46:55,0
25. 1:49,1 48:44,1
26. 2:00,4 50:44,6
27. 2:14,5 52:59,1
28. 2:12,4 55:11,5
29. 2:19,6 57:31,0
30. 2:19,4 59:50,5
43. nr: 19. sedziowie pitkarscy 2, ilo§¢ okrazen: 30+20m

1. 1:44,0 1:44,0
2. 1:16,0 3:00,0
3. 1:23,4 4:23,4
4., 1:16,2 5:39,6
5. 1:50,3 7:30,0
6. 1:29,5 8:59,5
7. 1.21,8 10:21,3
8. 1:47,8 12:09,2
9. 1:29,3 13:38,5
10. 1:58,1 15:36,6
11. 1:34,6 17:11,2
12, 1:38,8 18:50,0
13. 1:50,5 20:40,5
14. 1:52,6 22:33,0
15. 1:49,1 24:22.1
16. 2:24.4 26:46,5
17. 2:38,4 29:24,9
18. 2:28,6 31:53,5
19. 2:34,2 34:27,7
20. 2:24,8 36:52,5
21. 2:31,4 39:23,9
22. 2:18,8 41:42,6
23. 2:13,0 43:55,6
24. 2:20,2 46:15,9
25. 2:17,1 48:32,9
26. 2:11,7 50:44,7
27. 2:14,7 52:59,4
28. 2:12,0 55:11,4
29. 2:15,9 57:27,3
30. 2:24.4 59:51,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1714

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
44. nr: 20. Sedziowie pitkarscy 3, ilos¢ okragzen: 29+140m
1. 1:47.8 1:47,8
2. 1:53,9 3:41,7
3. 1:57,4 5:39,1
4, 1:59,3 7:38,3
5. 1:.57,5 9:35,8
6. 1.36,6 11:12,4
7. 1:51,6 13:04,0
8. 1.56,5 15:00,5
9. 1:57,1 16:57,6
10. 1:33,0 18:30,6
11. 1:48,0 20:18,6
12. 1:50,0 22:08,6
13. 1.53,2 24:01,8
14, 2:08,1 26:09,9
15. 1.44,0 27:53,9
16. 2:06,6 30:00,5
17. 2:19,5 32:20,0
18. 2:02,4 34:22,5
19. 2:32,5 36:55,0
20. 2:41.9 39:36,9
21. 2:05,6 41:42,5
22. 2:18,6 44.01,1
23. 2:42,3 46:43,4
24, 2:34,5 49:17,8
25. 1:53,5 51:11,3
26. 2:254 53:36,7
27. 2:32,9 56:09,7
28. 1:47,1 57:56,8
29. 1:46,0 59:42,8
45. nr: 18. Sedziowie pitkarscy 1, ilo§¢ okrazen: 27+50m

1. 1:48,2 1:48,2
2. 1:53,4 3:41,7
3. 1:57,5 5:39,1
4, 2:01,3 7:40,4
5. 1:58,5 9:38,9
6. 2:21,0 11:59,9
7. 1.53,7 13:53,6
8. 2:04,5 15:58,1
9. 2:12,0 18:10,1
10. 2:12,9 20:23,0
11. 2:12,1 22:35,1
12. 2:07,6 24:42.8
13. 2:04,0 26:46,8
14. 2:38,0 29:24,7
15. 2:28,8 31:53,5
16. 2:32,4 34:25,9
17. 2:27,0 36:53,0
18. 2:29,9 39:22,9
19. 2:19/4 41:42,2
20. 2:13,5 43:55,7
21. 2:20,5 46:16,2
22. 2:17,0 48:33,1
23. 2:10,8 50:44,0
24, 2:19,0 53:03,0
25. 2:08,7 55:11,7
26. 2:15,8 57:27,5
27. 2:14,3 59:41,8
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